shall have contributed to the funds of the Society in manner aftermentioned, shall

be a corporation and body corporate and politic by the name and title of the

President and Society of Procurators in Aberdeen, and that they and their

successors shall henceforth have perpetual succession for the better and more

effectual managing, directing, ordaining, and appointing all matters and affairs

pertaining to the said Society and the funds belonging to the same, and We for

the purposes foresaid Make, Erect, Create, Constitute and Appoint, the said

Thomas Mosman [and others] and such other persons as shall first have been

duly admitted Procurators in the Sheriff and Commissary Courts of Aberdeen,

and should have contributed to the funds of the Society in manner aftermentioned,

into a corporation and body politic and corporate forever by the name and title

of the President and Society of Procurators in Aberdeen, with power to them or

the major part of them of administering, directing, ordaining and appointing in

all matters and affairs pertaining and belonging to the said Society its administra-
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nationem suam praedia fundos aliaque Negotia et Res, et quod dicta

Corporatio per Nomen et Titulum antedictum plenam habeat potestatem

habilisque ac capax jure fiat Tenendi, Acquirendi, recipiendi, habendi,

possidendi, fruendi, et retinendi, in perpetuitatem vel alio modo Terras

Tcnementa, vel haereditamenta cujuscunque naturae generis vel qualitatis

providendo omnimodo quod liquidus annus reditus Terrarum Tcne-

mentorum et haereditamentorum ita acquirendorum vel quae jam-
dudum acquisita sunt ad et ob usum dictae Societatis Summam Quin-

gentarum librarum Sterlinensium non excesserit, computando reditus

prout steterunt tempore acquirendi respectivo : deductis inde debitis

feudalibus Agri tributis ministrorum stipendiis aliisque oneribus publicis

quibuscunque ac etiam pecuniam fcenerandi haereditariis vel personalibus

securitatibus et Bona et Res praediales tenendi et Donationes et legata

pro propositi's praedictis accipiendi et tenendi : Ac itidem ullas ex terris

tenementis vel haereditariis Subjectis jam acquisitis et emptis in com-

modum dictae Societatis vel quae ullo tempore futuro acquirentur vel

ementur per dictain. Corporationem Impignorandi vel in vadium dandi.

Et Locationcs, Assedationes, vel Rentalcs dictarum Terrarum, Tene-

mentorum, aliorumque haereditariorum subjectorum dandi ct con-

tion, estates, funds and other matters and affairs : And that the said Corporation

by the name and title foresaid shall have full power, and be capable according to

law, of having, purchasing, accepting, holding, possessing, enjoying, and retaining in

perpetuity or otherwise lands, tenements, or heritages of whatever kind or nature

(provided always that the free annual rental of the lands, tenements, and heritages

to be so acquired, or which have already been acquired, to and for the use of the

said Society shall not exceed the sum of ,£500 Sterling the rents being severally

computed as they were at the time of acquiring the same, all feu-duties, ground

rents, minister's stipends and other public burdens whatsoever having been

deducted), And also of lending money at interest on heritable or personal

securities, of holding goods and chattels, and of receiving and holding donations

and legacies for the purposes aforesaid, and in like manner of selling, pledging,

and wadsetting any of the lands, tenements, or heritable subjects already purchased

or to be acquired for the use of the said Society, or which at any future time shall

be purchased and acquired by the said Corporation, and of giving and granting

leases and tacks of the said lands, tenements and other heritable subjects and
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cedendi et cadem in feudum dandi per modum perpetuse loca-

tionis pro competenti feudi divoria : Et similiter sub nomine

et Titulo antedicto Jus fasque sit Actiones movere et sustinere,

litcs intentare et propellere in quibuscunque Curiis et locis et coram

quibuscunque Judicibus, Ircnarchis vel aliis Officiariis in omnibus

Actionibus, processibus, Causis, Accusationibus, Rationibus Rebus et

postulationibus quibuscunque tali modo et forma quali ulli alii nostrorum

subditorum Jus fasque sit vel cuilibet Corpori Corporato vel politico, ac

etiam dicta; Corporationi commune sigillum erit ad omnia sua Negotia
et Causas eorum eorumque successorum : Et licitum sit illis eorumque
successoribus frangere, mutare, vel renovarc idem sigillum a tempore in

tempus prout illis vel majori parti eorum expcdiens videbitur : Quod
Sigillum custodietur a Thesaurario suo qui cum eodem aderit, vel ut id

adsit efificiet omnibus Convocationibus in quibus necessarium erit : Et

Nos pro nobis nostrisque haeredibus et successoribus Dirigimus, Ordin-

amus, et Statuimus ut quotannis teneantur duo generales Convocationes

dicta: Corporationis una in ultimum diem Martis Mensis Junii, et altera